
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 24/09/2021 a 26/09/2021

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor

24/09/2021 867 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA401 1.954,97 0,00746/2021 Normal Extra-Orçamentária53.437.315/0001-671.954,97

24/09/2021 867 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA401 6.145,03 0,00747/2021 Normal 466/2021 Orçamentária53.437.315/0001-676.145,03

24/09/2021 868 LOPES & E MOURA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA - ME401 21.884,53 3.000,36904/2021 Normal 532/2021 Orçamentária11.274.113/0001-0018.884,17

24/09/2021 870 LUCAS AUGUSTO DOS RESIS BECO414 2.122,88 0,00936/2021 Normal 54/2021 Orçamentária31.128.185/0001-482.122,88

24/09/2021 869 LUIS FERNANDES BELOTTI401 2.480,00 0,00937/2021 Normal 678/2021 Orçamentária27.892.375/0001-602.480,00
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 24/09/2021 a 26/09/2021

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

32.632,44

0,00

34.587,41

31.587,05

3.000,36

1.954,97
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